

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:

Gelato Bases

Filters Applied:

Brand (Colac)

Printed For:

Date Printed:

03rd May 2024, 11:11

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SGC1008	Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) 10084	£171.05	20kg box	£8.55/kg	
SGC1008P	Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop)	£17.11	2kg bag	£8.56/kg	
SGC1009	Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop)	£182.46	25kg sack	£7.30/kg	
SGC1010	Colac Soft Serve Vanilla Base Mix 10008	£199.40	20kg bag	£9.97/kg	
SGC1010P	Colac Soft Serve Vanilla Base Mix	£19.94	2kg bag	£9.97/kg	
SGC1006	Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop)	£178.87	20kg box	£8.94/kg	
SGC1006P	Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop)	£17.89	2kg bag	£8.95/kg	
SGC1007	Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop)	£173.09	25kg sack	£6.92/kg	